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Oppimisen ja koulunkäynnin tuki uudistuu esi- ja perusopetuksessa 
1.8.2025 alkaen. Perusopetuslainmuutos vaikuttaa tuesta kirjattaviin 
tietoihin ja niiden myötä kirjaamiskäytäntöihin sekä tiedonsiirtoihin. Opetus- 
ja kulttuuriministeriön hankeavustus on tarkoitettu esi- ja perusopetuksen 
järjestäjille, jotka tarvitsevat tukea näiden tiedonhallintamuutosten 
toimeenpanossa. Hankeavustuksen hakuaika oli 15.4.-20.5.2025. 
 
Tukea koskeva asiakirjakokonaisuus vähenee aiempaan verrattuna 
oppilaskohtaisen tuen toteuttamissuunnitelman ja tukea koskevan 
päätöksen asiakirjoihin. Lisäksi on säädetty niistä tiedoista, jotka tuesta on 
kirjattava. Opetus- ja kulttuuriministeriö ja Opetushallitus ovat yhteistyössä 
laatineet valtakunnallisesti yhtenäisen ohjeistuksen kirjaamisen tueksi. 
Yhtenäisiä kirjaamiskäytänteitä hyödynnetään muun muassa uudistuvassa 
kansallisessa tilasto- ja kustannustiedonkeruussa, jota hyödynnetään tuen 
toimeenpanon seurantaan ja arviointiin. Tukimateriaalien käyttöönotto, 
tiedonkeruisiin valmistautuminen ja niiden vaatimat tiedonhallinta- ja 
järjestelmämuutokset edellyttävät lisäpanostusta opetuksen järjestäjiltä. 
 
Hankeavustuksen tavoitteena on tukea oppimisen ja koulunkäynnin tuen 
uudistuksen toimeenpanoa tiedonhallinnan näkökulmasta. Avustusta 
voidaan myöntää palkka- ja työvälinekustannuksiin, tietojärjestelmä- ja 
rajapintakustannuksiin ja koulutuskustannuksiin. Uudistus edellyttää 
opetuksen järjestäjiltä muun muassa tiedon kirjaamiskäytäntöjen ja 
tiedonhallintaprosessien muutoksia sekä päivityksiä tietojärjestelmiin ja 
rajapintoihin. Hankeavustusta myönnetään enintään 80 % 
kokonaismenoista, joten kunnan omarahoitusosuus on vähintään 20 %. 
avustuksen käyttöaika on on tarkoitettu aikavälille 1.6.2025 – 31.8.2026.  
 
Avustuksen hankesuunnitelma ja haku on tehty paikallisiin tarpeisiin 
vastaavaksi yhteistyössä sivistystoimen johtoryhmän ja henkilöstön 
kanssa. 
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Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä asian tiedoksi. 
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